

PV Élections du Bureau 2024

Le 28 juin 2024 à Vannes à la DDTM à 17h 45 le Comité Directeur de l'association « ASCE 56 élu s'est réuni, sous la présidence du président en exercice, suite à l'assemblée générale extraordinaire convoquée ce même jour à Vannes à la DDTM du Morbihan.

Le Comité Directeur composé de 16 membres, 2 postes restent selon les statuts de l'association (18)

Extrait du compte rendu de la réunion du Comité Directeur de l'ASCE 56.

Point n° 1 de l'ordre du jour :

Composition et élection du Bureau

13 membres sont présents, 3 membres du bureau excusés retenus pour raison professionnelle et /ou personnelle.

Le Quorum est atteint,

LA composition du Comité Directeur pour la mandature 2024/2025 est la suivante :

..../....

1 01 1 11

Le Bureau de l'ASCE 56

Président Pascal Blandel 13 voix

Vice- président Entraide : Emmanuel Perot 13 voix

Vice-président(e) Culture: Marie Pierre Loquet 13 voix

Vice -présidente culture adjointe Danielle Allemant 13 voix

Vice-président Sports Alain Joannic 13 voix

Trésorier (ère) général (e): Damienne Guillard 13 voix

Secrétaire : Danielle Allemant 13 voix

Sont Membres: Christophe Bédard, Patrick Lamart, Daniel Philippe, Odile Gaillard, Jérôme Major, Carole Godefroy, Eric De Bussy Eliot Eliane, Thérèse Fraval, Valérie Renaudineau.

Ce PV sera transmit, en préfecture du Morbihan pour mise à Jour. Permanence /Secrétariat Administratif ASCE 56 à la DDTM 56.

Valérie Renaudineau

A Vannes le 28 juin 2024

0 9 JUIL. 2024

ASCE 56 D.D.T.M. du Morbihan

1 Allée du Général Le Troadec BP 520 56019 VANNES Cedex

Tél: 02 56 63 72 38

Pascal Blandel

SIGNE

Président de l'ASCE 56

..../....

1,allée du Général Le Troadec BP 520 56019 Vannes cedex Tel 0256637238